
1/6

kuryr 3. dubna 2023

Jindřich Rajchl, nejsilnější opoziční politická váha, je
konfrontován s fakty. Máme se smát, nebo plakat?

infokuryr.cz/n/2023/04/03/jindrich-rajchl-nejsilnejsi-opozicni-politicka-vaha-je-konfrontovan-s-fakty-mame-se-smat-
nebo-plakat

Bruselská hvězdná flotila v čele s Jourovou začala šílet,

protože i v České republice začala prudce sílit SKUTEČNÁ 

opozice. A na čele začalo prudce foukat. Jak toho

prokletého Rajchla zneškodnit?

Není divu, že si někdo platí prapodivné weby a média, zvaná

masmédia, aby tuto nejsilnější osobnost zdiskreditoval. Ale proboha,

proč si na to nevyberou nějaké “experty na vymýšlení lží” a nikoliv

podřadné manipulátory Cempery, soudně uznané opilce Šafry z

dotovaného FORUM 24, či naposledy nějakého komika z fact–

checkujícího Deníku.cz, jménem Michala Janko?

Perly jak od perlorodky a Jindřich Rajchl se musí třískat smíchy!

My však pláčeme, ale je to dobře, média se odhalují. Prosím čtěte, jak

my fact–checkujeme experty fact–checkisty…

http://www.infokuryr.cz/n/2023/04/03/jindrich-rajchl-nejsilnejsi-opozicni-politicka-vaha-je-konfrontovan-s-fakty-mame-se-smat-nebo-plakat/
https://www.denik.cz/my-jsme-denik/centrala/michal-janko-3274.html


2/6

Tak v čem je ta “částečná” pravda, pane fact–checkisto”? Jsou snad

čísla opačná? A navíc, stát rozdíl za nás zaplatí a my za něj nyní

platíme dodatečně státu, protože stát elektřinu nezastropoval u

výrobce, ale pouze za nás uhradil rozdíl distributorům. Takže pan

Rajchl má 100% pravdu!

Proboha, pane fact-checkisto, slovo “kdybychom” znamená

“kdybychom” a nic jiného. A ty fronty byly v Maďarsku proto, že

Maďarsko mělo dramaticky levný benzín a půlka Evropy tam jezdila

tankovat. Slováci, Rakušani… Takže opět měl pan Rajchl 100%

pravdu.

A třetí perla: pane fact–checkisto, když nevíte, o čem pan předseda

strany PRO mluví, tak se nesnažte fact–checkovat a nechte se poučit.



3/6

Jenomže pane fact–checkisto, pan Jindřich Rajchl mluvil o něčem

jiném a udělal z vás blbečka. A nejen z vás.

A nyugdíjasok jóléte ugyanolyan fontos, mint ennek helyes mérése

Mistři Evropy

Maďarská míra náhrady důchodů je nejen vynikající v Evropě (u

mužů je náš ukazatel 94,0 procenta nejlepší na celém

kontinentu, zatímco hodnota 87,4 procenta u žen prostě není hodna

umístění na stupních vítězů), ale také se zlepšily v posledních letech

výrazně.

Ne všechny země zaznamenaly mezi lety 2018 a 2020 nárůst

hodnoty. U Kypru se snížil o 10,0 procentního bodu, u Italů a

Islanďanů o 10,1 procentního bodu, u Bulharů o 15,5 procentního

bodu a u Estonců o 19,3 procentního bodu. Maďarská hodnota

přesahující 90 procent je téměř trojnásobná oproti Litvě s 30,7

procenty, Polsku s 32,4 procenty a Estonsku s 33,8 procenty. Ale

nejen náš průměrný ukazatel je příznivý. Hodnota 94,0 procenta

maďarských mužů je také mistrem Evropy, zatímco hodnota 87,4

procenta maďarských žen je čtvrtá nejlepší v rámci EU.

 Jedná se totiž o tento ukazatel OECD (novější, než z roku 2016 jsem

nenašel) a ten samozřejmě vyvrací vyvrácené, neboli pan Jindřich

Rajchl má opět pravdu. Po covidu a nyní po zvěrstvech některých



4/6

vlád s plynem, ropou a elektřinou je skutečně Maďarsko nejlepší v

Evropě. Mimochodem, kdo ví, že je v Maďarsku navíc třináctý

důchod?

 

Takže pan předseda strany PRO zvítězil 3:0 na body a je jasným

vítězem, zatímco fact–checkistové komando z Deníku.cz si uřízlo

ostudu. Pozor, článek je solidní a níže je na něj odkaz: ale ukazuje,

jak pošuci, nazývající se “bruselští Elfové a trollové – fact–checkisté”

pracují. Zpochybnit cokoliv, aby opozice vypadala jako hloupá. Ve

skutečnosti je to opak.

Takže pan Rajchl má 100% pravdu!3x!

Mimochodem, proto ti, co mají v rukách masmédia, jsou stále ještě

silní, protože takto manipulují s občany, kteří většinou nemohou

dané ověřit a stále ještě věří, že masmédia nelžou. A asi pani

redaktorka Perknerová by zaplakala, a “PODCAST: Jindřich Rajchl,

nový Mussolini?” by rychle předělala, kdyby tyto důkazy viděla na

vlastní oči, dokonce od Organizace pro hospodářskou

spolupráci a rozvoj (Organization for Economic Co-operation and

Development –  OECD).

Neboli bez faulů se nedá fungovat, že pani Perknerová

“podcastová”…



5/6

A zde je odkaz na onen článek + o důchodech v Maďarsku:

Nejsme proruští a nechceme násilí, tvrdí organizátor demonstrací

Jindřich Rajchl

Nyugdíjvita. A nyugdíjasok jóléte ugyanolyan fontos, mint …

Petr Pokorný

https://www.denik.cz/z_domova/jindrich-rajchl.html
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi-0L7-34r-AhWWbPEDHUGNBYYQFnoECBEQAQ&url=https%3A%2F%2Fnovekedes.hu%2Fmag%2Fnyugdijvita-a-nyugdijasok-jolete-ugyanolyan-fontos-mint-ennek-helyes-merese&usg=AOvVaw2DQX2tDpRR22JtyV_Cq_tZ
https://www.skrytapravda.cz/z-domova/1159-jindrich-rajchl-nejsilnejsi-opozicni-politicka-vaha-je-konfrontovan-s-fakty-mame-se-smat-nebo-plakat


6/6

 

 


